této smlouvy budou prováděny v následujícím rozsahu:

- opravy, přezkoušení a ověřování průtokoměrů (pro kapaliny jiné než voda) a to provedením 
kontrolního odměru nebo ověření na místě instalace na skladě PHM vždy v četnosti dvakrát (2) x 
ročně pro celkový počet dvě stě osmnáct kusů (218 ks) průtokoměrů o rozměrech DN 100 a DN 
50;

- kalibrace měřidel pro měření aditivačních příměsí do PHM pro celkový počet osmdesát osm kusů 
(88 ks) průtokoměrů a jejich kalibrace vždy v četnosti jedenkrát (1) x za dva (2) roky;

- ověřování a kalibrace odporových snímačů teploty (,,OST“) v celkovém počtu dvě stě dvacet kusů